הנאשם גידף את המתלוננת באומרו: "את בת זונה את בת שרמוטה את יוצאת עם בנים, הפך את שולחן האוכל ואז זרק על המתלוננת שקית ובתוכה צלחת פלסטיק עם אוכל, בעוד אחזת בידיה את בתה התינוקת. בהמשך, פתחה המתלוננת את דלת הדירה וביקשה מהנאשם לעזוב את הדירה, הנאשם התקרב למתלוננת ואגרף את אגרופיו לכיוונה.

בגין מעשים אלה הורשע הנאשם בעבירת **אימים** לפי סעיף 192 בחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ובתקיפת בת זוג לפי סעיף 379 + 382(ב) בחוק העונשין.

על פי האישום השני, במסגרת מ"י 15761-01-23, הורה בית המשפט על שחרור הנאשם בתנאים מגבילים ובין היתר נאסר על הנאשם ליצור קשר עם המתלוננת במישרין ובעקיפין למשך 30 ימים.

ד. מאסר מותנה למשך 4 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון, עבירת איומים, הפרת הוראה חוקית או הפרת צו בית משפט למשך 3 שנים מסיום מאסרו.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ב שבט תשפ"ד, 22 ינואר 2024, בנוכחות הצדדים.